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Program:

Kl.     9:00 -   9:35  Morgenbuffet

Kl.     9:35 -   9:45  Velkomst og praktisk information 

Kl.     9.45 –10.00   Åbning af  konferencen v / Rikke Albæk Jørgensen, 
                                               bestyrelsesformand UngNorddjurs, Norddjurs kommune

Kl.  10:00 - 11:00  ”Unge, kvindelige iværksættere” v / Anne Stampe Olesen, CEO  
    og Co-founder i Nordic Female Founders

Kl. 11.00 – 11.30  Dialog med Anne Stampe Olesen

Kl.  11:30 – 12:15  Frokostbuffet

Kl.  12.15 -  13:15  ”SoMe Life” v / Louise Kjølsen, blogger

Kl. 13.15 – 13.30  Dialog med Louise Kjølsen samt afrunding af  dagen
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I år har Forårskonferencen i UngNorddjurs 10 års jubilæum. Gennem alle årene har vi 

bestræbt os på at sætte den pædagogiske faglighed i fritidslivet på dagsordenen – også 

i udkants Danmark.

Vi har valgt at fejre jubilæet ved at sætte fokus på pigernes og de unge kvinders verden. 

Har de unge piger i 2024 særlige udfordringer på vej til et liv som voksen kvinde?  

Vi tester spørgsmålet ud fra 2 forskellige perspektiver: 

 på arbejdsmarkedet som kvindelig iværksætter

 den digitale verden som influencer og blogger samt 

Ud fra perspektiverne vil vi søge at blive klogere på, hvordan vi som professionelle inden 

for børne- og ungeområdet kan støtte op om og skabe muligheder for, at de unge piger 

og kvinder på lige fod kan udleve deres potentialer, ønsker og drømme.

Det er således en stor glæde for UngNorddjurs at byde alle deltagere velkommen til en 
spændende og inspirerende dag.
 



Anne Stampe Olesen er 38 år og kommer oprindeligt fra Haderslev. 
I dag bor hun i Viborg sammen med sin mand og deres to børn. 
Hun er investor, bestyrelsesmedlem og løvinde i Løvens Hule på DR 1.
Hun er tidligere driftsdirektør ved Freeway koncernen. 
Nu direktør og medstifter i Nordic Female Founders, som hun grundlagde i 2020 
sammen med Mia Wagner. Herigennem har hun andele i mere end 10 nationale og 
internationale virksomheder.
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Foredragsholdere ved forårskonferencen 2024

Louise Kjølsen er 36 år, forfatter og kendt influencer. Hun er født og opvokset på 
Nørrebro i København, hvor hun har boet hele sit liv i den samme gade. 
Hun har cand. psyk. fra Københavns Universitet.  Hun mener selv, at hun fik femi-
nistiske værdier ind med modermælken, da hendes mor tog på arbejde da hun var 
3 måneder gammel og hendes far gik hjemme med hende de første 2 år. Men det 
var først på Universitet, at hun opdagede at hun rent faktisk var feminist, og hun 
skrev derfor sit speciale hvor hun undersøgte om dansen, ”twerk” kan anses som 
en feministisk praksis. 
Spoiler alert – det kan den godt!



Praktisk Info:

Sted 

Fredag d.24. maj 2024

Konferencen afholdes i administrationsbygningen

UngNorddjurs, Åboulevarden 62, 8500 Grenaa

Pris

Pris pr. deltager er kr. 700,- kr.

Elever deltager uden beregning i følge med betalende underviser / lærer

Prisen er inkl. morgen- og frokostbuffet.

Tilmelding

Tilmeldingsfristen er fre. d. 10. maj 2024  

(tilmelding er bindende efter tilmeldingsfristens udløb).

Tilmelding til konferencen kan ske på mail:

fm@ungnorddjurs.dk

Betaling

Betaling kan ske ved angivelse af  EAN-nr. og CVR/SE nr. i tilmeldingsmail, 

beløbet vil blive opkrævet ved tilmeldingsfristens udløb.

Deltagelse i konferencen kræver forudgående betaling.

Vi gør opmærksom på, at der er begrænset antal pladser, som vil 

blive besat efter først til mølle princippet.

Send gerne invitationen rundt til interesserede. 

Vi håber at se jer til en inspirerende dag.

mailto:fm%40ungnorddjurs.dk?subject=For%C3%A5rskonference
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